
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Město Šternberk

Uchazeč:

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Jan Zamykal, CS ÚRS 2020 01

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Obruba - III/4452

Město Šternberk, Chabičov - chodníky

Obruba - III/4452

RI-STAV s.r.o., Tři Dvory 49, Litovel 784 01

Město Šternberk, Chabičov - chodníky



Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

Odpočet za práce provedeny v rámci kanalizace

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

D HSV

D 1

1 K 113202111

PP

2 K 132251101

PP

3 K 162751117

PP

4 K 162751119

PP

5 K 171201221

PP

6 K 171251101

PP

7 M 58344197

Město Šternberk, Chabičov - chodníky

Obruba - III/4452



PP

D 9

8 K 916131213

PP

12 M 59217033

PP

13

14

D 997

15 K 997006512

PP

16 K 997006519

PP

17 K 997221625

PP

D 998

18 K 998225111

PP



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Chabičov

Jan Zamykal, CS ÚRS 2020 01

Základ daně

210 633,32

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Chabičov

Město Šternberk

RI-STAV s.r.o., Tři Dvory 49, Litovel 784 01

Obruba - III/4452

Město Šternberk, Chabičov - chodníky

Obruba - III/4452

RI-STAV s.r.o., Tři Dvory 49, Litovel 784 01

Město Šternberk, Chabičov - chodníky



Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

Odpočet za práce provedeny v rámci kanalizace

Chabičov

Město Šternberk

RI-STAV s.r.o., Tři Dvory 49, Litovel 784 01

Popis

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků 
stojatých

Hloubení rýh nezapažených  š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 
10000 m
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Uložení sypaniny do násypů nezhutněných

Uložení sypanin do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti

štěrkodrť frakce 0/63

Město Šternberk, Chabičov - chodníky

Obruba - III/4452



štěrkodrť frakce 0/63

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do 
lože z betonu prostého

obrubník betonový silniční 1000x100x250mm

obrubník betonový silniční 1000x100x300mm

Zapravení komunikace kolem obrub

uprava UV

Přesun sutě

Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km

Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km

Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km

Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

Přesun hmot

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu



CC-CZ:
Datum: 17.06.2020

IČ: 00299529

DIČ: CZ00299529

IČ: 25350366

DIČ: CZ25350366

IČ: 27821251

DIČ: CZ27821251

IČ:

DIČ:

195 633,32

Sazba daně Výše daně

21,00% 44 233,00

15,00% 0,00

v CZK 239 866,32

Datum: 17.06.2020

Projektant:

Zpracovatel:

Obruba - III/4452

Město Šternberk, Chabičov - chodníky

Obruba - III/4452

RI-STAV s.r.o., Tři Dvory 49, Litovel 784 01

Město Šternberk, Chabičov - chodníky



Cena celkem [CZK]

195 633,32

195 633,32

36 094,62

162 369,20

10 141,25

2 028,25

-15 000,00

Datum: 17.06.2020

Projektant: Cekr CZ s.r.o.

Zpracovatel:
Jan Zamykal, CS 
ÚRS 2020 01

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

210 633,32

210 633,32

36 094,62

m 427,000 40,00 17 080,00 CS ÚRS 2020 01

m3 12,280 175,00 2 149,00 CS ÚRS 2020 01

m3 12,280 195,00 2 394,60 CS ÚRS 2020 01

m3 221,040 13,00 2 873,52 CS ÚRS 2020 01

t 12,280 150,00 1 842,00 CS ÚRS 2020 01

m3 12,280 65,00 798,20 CS ÚRS 2020 01

t 23,950 374,00 8 957,30 CS ÚRS 2020 01

Město Šternberk, Chabičov - chodníky

Obruba - III/4452



162 369,20

m 307,000 350,00 107 450,00 CS ÚRS 2020 01

m 310,070 90,00 27 906,30 CS ÚRS 2020 01

m2 53,460 365,00 19 512,90 CS ÚRS 2020 01

ks 3,000 2 500,00 7 500,00 CS ÚRS 2020 01

10 141,25

t 21,350 40,00 854,00 CS ÚRS 2020 01

t 576,450 5,00 2 882,25 CS ÚRS 2020 01

t 21,350 300,00 6 405,00 CS ÚRS 2020 01

2 028,25

t 21,350 95,00 2 028,25 CS ÚRS 2020 01


